Решение 4
заседания районной межведомственной комиссии по

обеспечению своевременной выплаты заработной платы и координации деятельности по снижению неформальной занятости
г. Константиновск                                                                      04.08.2021 г.
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Болотных В.И. и начальника отдела экономического развития. торговли и бытового обслуживания Телегиной Е.В., комиссия

РЕШИЛА:

	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	При выявлении организаций, имеющих задолженность по заработной плате, осуществлять контроль и информировать областную МВК
	Администрация района
	весь период

	Осуществлять постоянный контроль за выполнением контрольного показателя по снижению неформальной  занятости
	Администрация района
	весь период

	Усилить контроль за погашением задолженности по страховым взносам бюджетных организаций
	Администрация района
	весь период

	Заместитель главы Администрации,

председателя районной МВК по обеспечению

своевременной выплаты заработной платы и

координации деятельности по снижению

неформальной занятости

	Болотных В.И.